
Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 30. jūnija lēmuma ir jāpiedalās meliorācijas sabiedrībā „Ošupe" (Valmteras-Valkas apr.),
jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

»«-Kr xr Darbu
i Dalībniekam Māju A^izmaksapēc
£ . Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

ļj Dalībnieka īpašumu vjna ,ietošana pēc pēc un pic kādas agrākās muižas ļSrSffiJ Piezīmes
?g. Vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes piederēja . dalībnieku
* - apzīmējums nosaukums ,-?gramatii , bals„ sk;iitI1
5 iiusdUMinu plāniem reģistra ,
% *Ls

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7 8. ' ih

1 Ernests Grāps īpašnieks Robežnieki 5Fa 5312 Fveles pagasta Ķemeres muižas 35,— šinī dalībnieku sarakstā uz-. L.iutoLa ulap. . f i„.._„«_: -īPa "n 4S radītas darbu izmaksas smn-
2. Eduards Runcis „ jaunzemi ^ra mi „ „ „ ., ?+.>,

mas uzskatSmas par pamatu
3. Pēters Opmanis >> Kalnieši -ra o_I_ ,, ,, ,, ,, "'dalībnieku maksājumu noteik-
4. . Eduards Rusmanis ........ „ Luksi i 10F ,, „ „ „ 4

X
0,— š,anai un n °kārtošanai pie

5 Teodors Stokins ,. Piipoli I6F 5479 „ „ „ „ 180— darbu pirmreizējās izvešanas,
t

leouors, oiuRiiib ,. i _ neņemot vēra darbu faktisko
o. Voldemārs Riklans „ lor

" » » "
,,JV

' izmaksu, kura varbūt mazāka
7. 1) Ieva Zau, dz. Rožkalns, 2) Anna vai lielāka. Proporcionāli šīm

Zau, 3) Augusts Zau, 4) Vilis Zau, darbu izmaksas summām sa-
5} Oskars Zau un 6) Kārlis Zau . . īpašnieki Cinīši 8F „ „ „ „ 75— rakstā minētiem nekust,

,-; ^ , ' Mantni ma *Paiipni 7F 6?14 „ „ 145— m»"tas īpašn.ek.em, lietotā-8. Jāņa Dombura Manto], masa Fajiepi ir v «* „ „ „ >^j , jiem vai to tiesību ņēmējiem
9. Kārlis Munturs īpašnieks Cicem I4r-a t>4i» „ „ „ „ ioo,— jnpiedalās arī turpmāk pie

10. Anna-Eiizabete-Eleonora Mītel, dzim. wnnA _„ ; izpildīto darbu kārtībā uztu-
I avtincr . . īpašniece Kemeri la 5294 „ .. „ „ 550,— i resanas. Šo kartība uzturēša-Lcivuii

^ ī - -„i „ i*„,^i: fi 4^0

nas
proporciju

var
grozīt vie-

H. Jānis Putniņš īpašnieks Ļezd. 6 «0,-
nIgi ar p^lnai biedr

«
sapulcee s

12. Anna Pētersons īpašniece Jaun-Tomeni —r ., ,. „ „ jod,— lēmumu un Zemkopības minis-
,3

' L

^
onā'~ Zenik0pībaS

.
n,in

; „ Rencēni, kultu, 8IF 20286 Rencēnu pagasta Rencēnu muižas 900,- ^ ""*"??

centrs
14. Jūlijs Liepiņš īpašnieks Liepiņas 90Fa 8564 300,-
15. Antons Rozenbergs Vilmš. 9ļFa 12439 30,-

16. Jānis Vārpiņš , Vārpiņas 94Fa 8/41 .. „ 70,-
17. Jānis-Arvids Volrats , Aizmēz, 92Fa 2048 , 10,-
18. Kārlis Dambītis «W™ gg

U
f3'\ » g£~

19. Eduards Skrastiņš Dzelzavas 8/Fa 8o63 „ „ „ .. 220,-

20. Kāriis Bariss » ^P. '«£, nSž " " "
wC21 līnis Kh.ris » Avotiņi /8Fa 11279 „ „ „ 130,—

22:
J
,nliļs Boss ;::::: : Papardes 83Fa 1,290 90,

23. Mežu departaments • ļ „ — ,_ " " " 9ļ£?
24. Kārķu virsmežniecība ?? VaĪsts nježs „ 2100-

25. Valsts Valsts fonda zeme — — „ » - 20,—

Kopā | 7131,—

R- - k933 6 jjiiiiā . .Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Š|achtovičs.

Archīva Nē 2576. Met sab. reg. Ns 1529.
#

Kancelejas darbu vadītāja v. A. Kjuts.

Valdības rīkojumi un pavēles
Rīkojums JV2 262

1933 13
. g. . jūlijā

par ceļojuma birojiem, kuriem uzticēta
Latvijas dzelzceļu ceļojumu biroju kuponu

biļešu pārdošana.
Saskaņā ar Noteikumu Ne397 Via no-

dalījuma 2. punktu Dzelzceļu virsvalde
paziņo, ka Latvijas dzelzceļu ceļojumu
biroju kuponu biļetes pārdod sekojoši
ceļojumu biroji:

I. Latvijā:
1) Valsts dzelzceļu ceļojumu un transporta

birojs „Ceitrans", Rīgā, Aspazijas
bulvārī 4;

2) Valsts dzelzceļu ceļojumu un trans-
porta birojs „Celtrans", Liepājā, Lielā
ielā 19;

3) Vaists dzelzceļu ceļojumu un trans-
porta birojs „Celtrans", Daugavpilī,
Rīgas ieiā 64;

4) Vispasaules ceļojumu organizācija —
Organisation Mondiale de Voyages,
Societē Anonyme, „Wagons — Lits

? Cook", Rīgā, Kaļķu ielā 1 (bijušā
,.Starptautiskā guļamvagonu sa-
biedrība");

5) Ceļojumu birojā ,,Baltijas Loids",
Rīgā, Tirgoņu iielā 22;

6) Ceļojuma birojā ,,Baltijas Loids",
Liepājā, Rožu laukumā 5;

II. Ārzemēs:
1) Igaunijā, Akciju sabiedrībā „Esti

Reisibūro, ERBO", Tailinnā;
2) Vācijā, Viduseiropas ceļojumu birojs

„Mitteieuropāisches Reisebūro,MER",
Berlīnē;

3) Ungārijā, Akciju sabiedrība ,,Frem-
denverkehrs, Einkaufs, Reise und
Transport A. G. ļBUSZ,", Budapeštā;

4) Itālijā un citās iepriekš saskaņotās
valstīs, Ceļojuma sabiedrība „Čom-
pagnia Itaiiana Turismo, CIT", Romā;

5) Austrijā, Ceļojumu birojs „Osterreichi-
sches Verkehrsbureau", Vīnē;

6) Francijā un Spānijā, Ceļojumu sa*
biedrība ,,Exprinter , propriētaire des
vovages pratiques", Parīzē;

7) visās ārzemju valstīs un arī pēc vē-
lēšanās Latvijā, Amerikas ātrvil-
cienu sabiedrība ,.The American
Express Companv Inc.", Parīzē;

8) visās valstīs un arī Latvijā, akciju
sabiedrība ,,Nordisk Resebureau", Ge-
teborgā;

9) visās valstīs un arī Latvijā, Zviedrijas
valsts dzelzceļu ceļojuma birojs ,,Sve-
riges Statsbanors Resebvrāer", Gete-
borgā;

10) Jugosiavijā, Jugoslavijas karaļvalsts
ceļojumu un tūristu sabiedrība
,,PUTNIK, Društovo za saobračaj
putnika i tūrista u Kraljavini jugo-
slaviji" , A. D., Belgradā;

11) Anglijā, ceļojumu sabiedrība ,,Dean
and Dawson Ltd", Londonā;

12) Polijā, Ceļojumu birojs ,,Polskie buiro
podrožv, Orbis", Ļvovā;

13) Čechoslovakijā, Ceļojumu un trans-
porta birojs ,,Českosiovenskā cestovni
a dopravni kancelār Čedok", Prāgā;

14) Sociālistiskās Padomju Republikas
Savienībā, Teheranā un Harbinā,
Valsts akciju sabiedrībā ,,rocy,o,ap-
cTeenHoe AKiļHOHepHoe OSmecrBO
no HHOCxpaHH0My TypH3My, HHTV-
PHCT" , Maskavā;

15) Dānijā, Dānijas valsts dzelzceļu ceļo-
jumu biroji ,,De Danske Statsbauers
Rejsebureau", Kopenhāgenā;

16) Rumānijā, Ceļojumu birojs ,,Compania
Internationale de Vaiaj sē Turism,
EUROPA", Bukarestā;

17) Holandē, Akciju sabiedrība „Mitropa,
Mitteleuropāische Schlafwagen und
Speisevvagen A. G.", Berlīnē;

18) Šveicē, Ceļojumu birojs „Reisebureau
A. Kucni A. G.", Cirichē;

19) Somijā, Akciju sabiedriba ,,A. B. Fin-
lands Reisebyra — Suomen Matkat-
oimisto C. |.", Heisingforsā;

20) visās ārzemju valstīs, Vispasaules ce-
ļojumu organizācija ,,Organisation
Mondiale de Voyages, Societē Ano-
nvme, VVagons — Lits/Cook", Briselē.

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 18. jūliju!
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Finanču direktora v. i. Krieviņš.

Rīkojums ]\9 263
1933. g. 14. jūlijā

par operāciju ierobežojumu Mežaines
pieturas punktā.

Darbības samazināšanas dēļ ar š. g.
20. jūliju likvidēju Mežaines pieturas
punktā ekspluatācijas darbinieka amatu uz
vietas un uzdodu turpmāk no šā piet.
punkta braucošiem pasažieriem biļešu
pārdošanu un no turienes nosūtāmo ba-
gāžas un ekspressūtījumu, kā arī sīk- un
vagonsūtījumu preču pieņemšanu izdarīt
attiecīgu vilcienu virskonduktoriem tieši
vilcienos. Tāpat minēto sūtījumu izdo-
šanu saņēmējiem šai pieturas punktā uz-
dodu izdarīt vilcienu virskonduktoriem.

Satiksmes ministrs St. Ivbirls.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļod nieks.

Sakarā ar šo rīkojumu „Attāiumu rādī-
tājā'' V izdevumā izdarāmi sekojoši gro-
zījumi:

XII lappusē pie stacijas nosaukuma
„Mežaine" operāciju apzīmējumu ,,v" at-
vietot ar ,,—", tāpat 68. lappusē XXa ta-
bulā pie 8. pēc kārtas Mežaines stacijas
nosaukuma izdarāmo operāciju iedalē ap-
zīmējumu ,,v" atvietot ar „—" , pierakstot
turpat pie šās stacijas nosaukuma at-
zīmi ,.2 )".

Finanču direktora v. i. Krieviņš
Tarifu nodaļas vadītāja v. Daina.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi' :
i ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .,— gadu 18,—
-3 mēn 6,— i/2 gadu . . . .10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdibas r£|i oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot (^S^^ļīf^^ sv

ētdienas
un dienas

Redakcija:
^^^^^teK^^^^Ķ

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Xa2. Tālrunis 20032 ^Plga^^P^ Rīgā, pilī Mš 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^gT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslējīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopibas ministrs ar š. g. 30. jūnija
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas de-
partamenta sastādīto un Valmieras un
Valkas apriņķa meliorācijas sabiedrības
,,Ošupe" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
kopējo novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamai
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā ,,Ošupe ", minēto
meliorācijas darbu izvešanā, saistīto izde-
vumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 6. jūlijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. A. Kjuts.

Ventspils 1. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Brenča Janvāra meklēšanu, kurš
tiek meklēts ar sludinājumu ,,Valdības Vēstneša"
1927. g. 246. numurā

Ventspilī, 1933. g. 15. jūlijā. J6 620k/25.
Miertiesnesis R. Zemol s.
Sekretārs K. Kānbergs.



Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. jūlija nolēmumu,
meklē apsūdzēto pēc Sodu lik. 405. p. Anto-
niju Donatam. Vīguls, kas dzimusi 1912. g.
9. aprīlī, Latvijas pasi ti 2010 IT. N° 003610
viņai izdevusi Aulejas pagasta valde 1928. gada
14. aprīlī.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
meklējamās Antonijas Vīguls tagadējā uzturē-
šanās vieta, par to paziņot tuvākai policijas
iestādei. Antonija Vīguls ' atrašanas gadījumā
apcietināma un ieskaitāma Jēkabpils apriņķa iz-
meklēšanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot šai
tiesai un minētam izmeklēšanas tiesnesim' .

Jelgavā, 1933. g. 12. jūlijā.
R. s. I. Nš 220 1933. g.

Priekšsēdētāja v. Harffs.
Sekretārs A. Štubis.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 13. jūlija lēmumu,
meklē čigānieti Helēnu Aleksanders, ap-
sūdzētu pēc S. 1. 276. p., agrāk dzīv. Katla-
kalna pag. Jansonu mājās.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Aleksanders atrašanās vieta, tiek lūgtas spert
attiecīgus soļus viņas apcietināšanai un nogādā-
šanai manā rīcībā.'

1933. g. 15. jūlijā. .N° 753.
Miertiesnesis F. N e i m a n i s.

.

I

ffiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
7. jūnijā izklausīja mir. Hildegar-
des Karlsons, dzini. Cīze, atstātās
mantas aizgādņa lūgumu par
hipotekāro parādu dzēšanu un
nolēma: atzīt par iznīcinātām
obligācijas par 100.000 rb|.katru,
apstiprinātas 1913. g. 31. maijā,
6., 11., 12., 13., 18., 19., 20., 26.
un 27. jfln.; 2., 3. ,4., 9., 10.,
11., 16., 17., 18., 23. un 31. jūl.;
7., 13., 14., 20., 21,, 22., 27. un
28. aug.; 3., 4., 5., 6., 7., 10., 11.,
12., 13., 16., 17., 18., 20., 21.,
23., 24.,25., 28., 30. sept.un 3. okt.
ar N> 259, 262, 263, 269, 271,
276, 278, 279, 289., 293., 301.,
310., 318., 321., 325., 327., 328.,
332., 333., 338., 349., 351., 352 .
369, 382, 392, 396, 399, 405, 415,
421, 427, 432, 437, 441, 453,459,
462, 465, 470, 475, 476, 489, 493,
496, 498, 499, 504, 510, 513 uz
nekustamo mantu Rīgas apr.
Mīlgrāvja-lļķcnes salas muižas
dzimtsnomas zemes gabala ,,Kuģu
būvētava" I daļa ar zemes
grāmatu reģistra Ne 2639 par
labu Herbertam Ernesta d. Kam-
penhauzenam, kas viņas cedējis
blanko.

Rīgā, 1933. g. 26. jūnijā.
N? 3076. 8027o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P\ Birkens.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Takse

par Daugavpili ievestās gaļas apskatīšanu,
kas citās lopkautuvēs jau apskatīta,

pieņemta Daugavpils pilsētas domes 1933. g.
16.' janvāra sēdē (prot. .N° 2) un apstiprināta
ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
tamenta 1933. gada 4. jūlija rakstu JVs 92356.

Par katru liellopu Ls 1,50
„ zirgu „ 1,—

„ . sīklopu: teļu. aitu vai
kazu „ 0,50

., cūku līdz 8 kg smagu . .,0,15
Par katru cūku no 9 līdz 25 kg

smagu „ 0,50
Par katru cūku no 26 līdz 50 kg

smagu „ 1 —
Par katru cūku no 51 līdz 82 kg

smagu ,, 1,40
Par katru cūku no 83 un vairāk kg

smagu ,,1,90
Piezīme. Gaļa, ko ieved pilsētā no citu

pilsētu lopkautuvēm, bez apzīmo-
gošanas vēl jāplombē. Uz plombēs
jābūt pilsētas kautuves nosaukumam,

no kurienes gaļa cēlusies. Bez plom-
bēšanas un zīmogošanas iesūtāmai
gaļai jābūt iīdzi no minētās lopkau-
tuves veterinārsanitārā pārziņa iz-
dotai apliecībai, kurā jāuzrāda ķer-
meņu vai ķermeņu daļu skaits, ka
gaļa cēlusies no veseliem lopiem, ka
cūku gaļā meklētas trichinas v un
ka kautos lopus apskatījis veterinār-
ārsts pirms un pēc kaušanas. (,,Vald.
Vēstn." 1927. gada 188.—192. num.
un 280. num.

Pilsētas galva J. Volonts.
Pilsētas sekretāra v. K. Tatarinovs.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 17. jūlijā.

Devīzes:
I Amerikas dollars 3,51—3 ,91
1 Anglijas mārciņa 17,20—17,60

100 Francijas franku 20,21—20 41
100 Beļģijas beigu 71,95—72TO
100 Šveices franku 100,00—101 00
100 Itālijas liru 27,25—27,75
100 Zviedrijas kronu 90 ,00—94^00'
100 Norvēģijas kronu 88,00—9200
100 Dānijas kronu 78,00—82^00
100 Austrijas šiliņu es^rjfj
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15^60
100 Holandes guldeņu .... 208,75—210 ,75
100 Vācijas marku 123,40—124',20
100 Somijas marku 7,65—8,20
100 Igaunijas kronu ...... 90,00—94 00
100 Polijas zlotu 57,80—59J00
100 Lietavas litu 51,45—52 ',00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers H. K ršteins. '

Tirdzniecība un rūpniecība.
Latvijas eksports jūnijā.

Pēc Valsts statistiskās pārvaldes iepriek-
šējiem datiem Latvijas ārējā tirdzniecība
š. g. jūnijā uzrāda šādus skaitļus:

Imports 5,9 milj. Ls
Eksports 7,1 ,, ,,
Bilance + 1,2 ,, „

Redaktora v. J. Ozols.

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 7. dec. Rīgā mir. lēkahr;-
Voidemāra Frīdricha d. Jumiķa
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir ur -., Vai

sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
:iem , kreditoriem u.t.t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā ter-
miņā nepieteiks, tad viņas atzīs
kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. jūnijā.
L. JVo 4013/33. g. 8040

Piiekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 4. martā Rīgā* mir. Viļā
(Vilhelma)Jura d. AboIta(Abolda)
ir atklātsmantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. jūnijā.
L. JVo 4029/33. g. 8045

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata , paziņo, ka pēc
1933. gada 29. janvārī mirušā
Reiņa Reča dēla Jargana ir
atklāts mantojums , un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības ' kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt

sibas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
L. Ni 4023/33. g. 8232

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabali, reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
13. jūnija lēmumu reģistrēt i
,,Saikavas piensaimnieku sabied-
rības ,,Rosība" biedru pilnā
sapulcē 1933. g. 26. martā pie-
ņemtie grozītie statūti. 7972o

Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1927. g. 15. augustā mirušā
Pētera Pētera dēla Vilka ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības uzrādītā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs kā šīs tiesības
zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 27. jūnijā.
L.J6 3910/33 8049

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 22. decembrī mirušā
Jāņa - Jēkaba - Teodora Jāņa-
Dominika dēla Jākobsona ir
atklāts mantojums, un uzaicina.
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 27. jūnijā.
L. X 8051

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas aoeabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1926. g. 2. februār i mirušās Annas
Jēkaba m. Bēkmanis, dzim.
Kūkums, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933.' g. 28. jūnijā.
L. Ne 4052/33. g. 8036

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 20. martā mirušā Teņa
Liberta d. Priedīša, ai. Priedes,
al.Priedites,ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesa,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.
. Ja minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 27. jūnijā.
L. N? 3945/33 8053

Priekšsēd b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 20. martā mirušā Jānā
Pētera dēla Bittes ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. jūnijā.
L. Nš 3998/33. g. 8037

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2(il(i. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 18. februārī mirušā
Kārļa Jāņa dēla Rāma ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesība zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 18. jūnijā.
L. N? 3989-33. g. 8038
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1918. g. 22. decembī mirušās
Sofijas Paula m. Goščickis, dzim.
Dubrovskis, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. jūnijā.
L. Nš 4031 33. g. 8039

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. gada 4. decembrī Rīgā
mirušās Lizetes-Emilijas Jāņa
meitas Zirdziņš, dzim. Tranis,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. jūnijā.
L. Ne 4022/33 8041

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 18. janvārī Rīgā
mirušā Jāņa Jāņa d. Pūriņa
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. jūnijā.
L. N> 4045 8042
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1926. g. 1. septembrī mirušā
Mārtiņa Krastiņa ? ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā līs
tiesības zaudējuša 's.

Rīgā, 1933. g. 28. jūnijā.
L. .No 3127 8043
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. g. 12. jūnijā mir.Aleksandra
Eduarda Kārļa d. Krastiņa ir at-
klāts mantojums , un uzaicina ,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā Šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1933. g. 28. jūnijā.
L. v 8044
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

retārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 16 aprīlī mirušā
Pētera Gustavsona ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātār., fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. jūnijā.
L. Ne 3538/33. 8046

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. gada 26. aprīlī
Rīgā mirušas Agneses Alek-
sandra m. Doberts, dzim. Augst-
bergs, if atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. jūnijā.
L. JNs 4C02/33. g. 8047

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Ki

gas apgaoamesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. g. 31. maijā ' Kraukļu
pagastā mirušā Jūlija - Kārļa
Jēkaba dēla Kalniņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem ii. t. t., pieteikt. šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs 'kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. "g. 29. iūnijā.
L. .\o 39833. g. " 8238

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 23. martā mirušā
Jēkaba Jāņa dēla Lāčgalva ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
L. No 4044/33. g. 8233

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
- Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
19. jūlijā, minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g.7.maijā
Rīgā mirušā Jāņa Pētera d.
Zariņa testamentu. 9313z

Rīgā, 1933. g. 10. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
26. jūlijā, minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. gada
28. maijā Rīgā mirušā Vilhelma-
Gustava Aleksandra d. Šulca
(Schultz) testamentu. 9306z

Rīgā, 1933. g. 11. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. 'p., paziņo, ka 1933. gada
26. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1933. g. 4. aprīlī Bilskas pag. mir.
juliusa Mārča d. Vērša testa-
mentu. 9293z

Rīgā, 1933. g. 11. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
26. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g. 2. jū-
nijā Rīgā mirušā Arvīda-Borisa d.
Volfa (NVolff) testamentu. 9312z

Rīgā, 1933. g. 11. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīlproces likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
26. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. gada
7. jūnijā Rīgā mirušā Jāņa Jura d.
Krastiņa testamentu ' 9316z

Rīgā, 1933. g. 12. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
26. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. gada
28. martā Jumpravas pag. mir.
Ilzes Indriķa m. Irbe,dzim.Silinš,
testamentu. 9318z

Rīgā, 1933. g. 12. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Daugavpils prēf. izsludina par

nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi BL 000406, izd. no
Daugavpils prēf. 1927. g. 23. sep-
tembrī ar Marijas Bogcianms v.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Hein-
richu-Kārii Kurcu, kura dzīves
vieta nezināma, divu mēnešu
laikā, ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no viņa sievas Lizetes
Kurcs, dzim. Saltais, iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un no pielikumiem un izdot
savu dzīves vietu Jelgavas pil-
sētā. Ja minētā laikā aicināmais
neierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet ' savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 26. jūnijā.
L. No 319/33. '7854o

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretāra pal. J. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631 ., 1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam' būtu kādas ieru-
nas pret 1932. gada 7. novembr i
mirušā Jāņa Jura d. Bergmaņa
1930. g. 6.' martā mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,ValdībasVēstnest" .

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 27. jūnijā.
L. No 1288/33. 7852

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1,628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g-
2.septembrī mir. Mārtiņa Andreja
dēla Zariņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 27. jūnijā.
L. Ne 1835/33. "853

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. gada 3. janvārī mirušā
Pētera - Krišjaņa Kriša dēla
Levinska atstato mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem. kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zau dējušām-

Jelgavā, 1933. g. 28. jūnijā.
L. No 1638/33. g. "851

Priekšsēdēt. v. P. S tērste.
Sekretārs Ed. Latenbi



Liep ājas apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa, uz Civīlproc. lik.
I4o0- P- pamata paziņo, ka ar
apga baltiesas 1933. g. 15. jūnija

lēmumu reģistrēts "Žīdu kredīt-
biedrības š. g. 23. aprīļa pilnā
biedru sapulcē pieņemtais sta-

tūtu § 44. grozījums, kas ievests
kooperatī vu sabiedrību un viņu
savienību 1922. g. reģistra I daļā,
40. lapā, atvietojot attiecīgu līdz-
š inējo i.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā.
Liepājā, 1933. g. 26. jūnijā.

V 47 33. 7707z
Reģistrācijas nodaļas pārziņa v.

B. Meisels.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
16. augustā mirušās Teklas-An-
tona m. Rivčs 1931. g. 31. jū-
lijā sastādītais privāttestāments
ar apgabalt. 1932. g. 6. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 21. jūnijā.
L. Nš720a 32 7604x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Valmieras apr. 1. iec. mierties-
nesis, uz Civīlproc. lik. 1626.
1631. un 1636. p. pamata, dara
zināmu, ka pēc 1926. g. 2. jūlijā
Valmierā mirušā Pētera Zeltjura
ir atklāts mantojums, un tamdēļ
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to ir kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t.. pieteikt šīs savas
tiesības augšminētam miertiesne-
sim triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējuša.-. Ne 591.

Valmierā, 1933. g. 26. jūnijā.
7873o Miertiesnesis Vikmanis.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesi-,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p., paziņo atklātībai, ka
ar 1933. g. 7. janvāra spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā un no-
dots izpildīšanai, Ārons Pogils uz
Sodu lik. 209. p. pamata ir sodīts
ar Ls 15,— naudas soda vai ne-
samaksāšanas gadījumā ar pie-
cām dienām aresta par tiribas
neievērošanu savā gaļas veikalā
Višķu miestā.

Daugavpilī, 1933 g. 14. jūlijā.
Kr. I. Nš 42 9289z

Miertiesnesis G. Ķreicbergers

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo.
ka 1933. g. 25. jūlijā, pulksten
10.20 dienā, Rīgā. Matisa ielā

N? 89 a, dz. 5, pārdos mir. Pētera
Dzirkaļa mantinieku — L. Kal-
paks, Pētera un Aleksandra Dzir-
kaļu kustamo mantu, sastāvošu
no bufetes, novērtētu par LsSOO.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1 33. g. 7. jūlija. 9345
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpiid. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Nš 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasību apmieri-
nāšanai 1934. g. 17. februārī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Alfonsa
un Augusta Jūra dēlu Bikulču
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Raudas pag. Ilūkstes
apr. hip. iecirkni ar zemes grā-
matu reģ. Nš 5862 un sastāv
no Šteinenze muižas zemes ga-
bala Dainas Ns 24F, kopplatībā
19,88 ha;'

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2700,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa Ls 270'

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 14. jūlijā.
9280 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Liep ājas apgabalt. registr. nodaļa,

uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta paziņo, ka ar
viņas 1933. g. 15.'16. jūnija
lēmumu reģistrēta Liepājas un
apkārtnes intelliģento bezdarb-
nieku biedrība, kas ievesta bez-
peļņas biedrību un viņu savienību
reģistra I.daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā.
Liepājā, 1933. g. 26. jūnijā.

jV46 33. 7708o
Reģ. nod. pārziņa v. B. Meisels.

Sekretāra v. A. Plūmitis.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1406'. p.
pamata paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1933. g. 15./16. ' jūnija

Ēmum
u reģistrēts Saldus darba

telis, kas ievests kooperatīvu
biedrību un viņu savienību
ģistra I daļā.

I Valdes sēdeklis atrodas Saldū.
. Liepājā, 1933. g. 26. jūnijā.
J* 43/33. 7709o
Reģ. nod. pārziņa v. B. Meisels.

Sekretāra v. A. Plūmitis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka 1933.g.
28. janvārī mirušā Jāzepa Mār-
tiņa d. Miurenika (Mūrenieka)
1930. g. 22. decembri sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1933. g. 7. apiīļa lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 27. jūnijā.
Lieta Ne 1262-a 1933. g. 7862

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
ar š) paziņo vispārībai, ka 1932.g.
11. aprīlī mirušā Trofima Fiialeja

(Fileleja) d. Goršanova 1899. g.
23. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1932. g. 25. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 27. jūnijā.
L. Nš 2030-a 1933. g. 7863

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa

ar šo paziņo vispārībai, ka 1929.g.
27. septembrī mir. Jāna Ādaina
d. Upīša H)27. g. 10. augustā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 5. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1933. g. 27. jūnijā.
L. No 978-a 1933. g. 7864

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ķangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
ar šo paziņo vispārībai, ka 1932.g.
4. aprīlī mirušā Ādaina (Oduma)
Jāņa (Joņa) d. Stroda 1930. g.
1. decembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
'932. g, 5. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 27. jūnijā.
L. Nš 1686-a 1932. 7865

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Ar Latgales apgabalt. 3. civīlnod.
1933. g. 17/21. jūnija lēmumu

Michails Tichomirovs, dzīvojošs
Augšp ijs pag.Grešino-Gora sādžā,
ir atzīts par maksātnespējīgu
parādnieku ārpus tirdznie-
cības. Ievērojot to, amata per-
sonām un iestādēm: 1) jāuzliek
aizliegumi uz parādnieka nekus-
tamu īpašumu un arests uz kus-
tamu mantu, ja tādi viņa rīcībā
atrastos; 2) jāpaziņo 'Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa!, kā-
das ir prasības pret augšā minēto
ma ksātnespējīgo resp. amata per-
sonām.

Privātpersonas paziņo apga-
gabaltiesai: 1) kādas parādu pra-
sības ir pret maksātnespējīgo pa;
rādnie ku tin kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt
no viņām, ja arī kā pirmā, tā
°*rā gadījumā maksāšanas laiks
vel nebūtu pienācis: 2) par mak-
sātnespē jīgā parādnieka īpašumu
l"viņām ieķīlātu vai nodotu
glabāšanā un otrādi — par īpa-
šum iem, ieķīlātiem pie maksāt-
nespējī gā parādnieka vai nodo-
tiem v iņa glabāšanā.

Sie paziņojumi izdarāmi divu
"ienešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Vaļ-
ības Vēst:

Daugavpili, 1933. g. 26. jūnijā.
1382a, 33. 7868

Prfekfcčd . b. v. A. Malkins.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
3. martā mirušās Jevdokijas
Ponkratjevs 1928. g. 26. augustā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 17. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 21. jūnijā.
L. Nšla33 7605x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 146. p.
pamata, Marijas Antona m. Šti-
kans, dzim. Skangels, prasības
lietā pret Ļevu Jāņa d. Skangeļti
par īpašuma tiesību atzīšanu uz
nekustamu mantu ar valdīšanas
noilgumu, uzaicina Ļevu Jāņa d.
Skangeļu, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.", ieras-
ties šai tiesā saņemt norakstus
no prasītājas iesūdzības raksta
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 26. jūnijā.
L. N 658p/33. 7710o
Priekšsēdētāja b. v. A. Malkins.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Lagtales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
21. oktobrī mirušā Jāņa Nikolaja
dēla Petuchova 1932.' g. 5. sep-
tembrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1933. g.
6. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 26. jūnijā.
Lieta Ne651a/33. 7711o
Priekšsēdētāja b. v. A. Malkins.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1932. g.
9. maijā mirušā Jāņa Melkuļa d.
Moca 1932. g. 6. aprīlī sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1932. g. 8. oktobra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 26. jūnijā.
Lieta No 1844a/32. 7712o
Priekšsēdētāja b. v. A. Malkins.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p.
pamata Antona Franča d. Lagūna
prasības lietā pret Teklu Pētera
meitu Laguns, Vladislavu, Jāni
un Moniku Aleksandra b.b. La-
guniem, Antonu, Juri un Vero-
niku Benedikta b.b. Laguniem,
Jeronimu, Helēni un Annu Jāņa
b.b. Laguniem, Teklu un Bār-
balu Laguns par mantošanas-
īpašuma tiesību atzīšanu uz ne-
kustamu mantu, uzaicina Vladi-
slavu Aleksandra d. Lagūnu,
kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma, divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", ierasties
šai tiesā saņemt norakstus no
prasītāja iesiidzības raksta, pieli-
kumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 26. jūnijā.
L. Nš 661 p 33. 7713o
Priekšsēdētāja b. v. A. Malkins.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
29. novembrī mirušā Sidora Jero-
feja d. Bogdanova 1932. g.
19. februārī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1933. g. 18. janvāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 26. jūnijā.

Lieta Ne 61a 33. 7866o
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs Ķ. Ozoliņš

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
ar 5o paziņo vispārībai. ka!930.g.
16. martā mirušā Anisima Ste-
pana dēla Smimova 1929. gada

8. martā sastādītais notariālais

testaments ar apgabalt. 1930. g.
19. jūnija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1933. g. 27. jūnija.
L. .V 823-a 1930. g. '867

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
I Sekretāra v. (paraksts)

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Latvijas valsts zemko-
pības ministrija ir iesniegusi
viņam prasības sūdzību pret
Jāni Vitoliņu, kura dzīves vieta
nav zināma, par Ls 123,40,
kādēļ uz Civīllik. 74. un 75. p.
pamata, uzaicina Jāni Vitoliņu
divu mēnešu laikā, "skaitot no šā
paziņojuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties miertiesneša
kancelejā Jelgavā, Veismaņa ielā
Ne 18 vai paziņot miertiesnesim
savu adresi.

Ja Vītoliņš noteiktā sludinā-
juma termiņā pie miertiesneša
neieradīsies vai nepaziņos tam
savu adresi, pavēstes un citi
attiecošies Zemkopības ministri-
jas prasībā pret viņu dokumenti
tiks atstāti miertiesneša kancelejā
un lieta izspriesta bez viņa
klātbūtnes. 7874o

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Latgales apgabalt. Baltinavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1725. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1933. g.
jūnija lēmumu, paziņo, ka pēc
1930. g. 24. decembri mirušā
Jāņa Mārtiņa d. Keiša Jaunlat-
gales apr. Baltinavas pag. Grūš-
levas ciemā ir palicis mantojums,
sastāvošs no viensētas ar apm.
10 ha zemes ar ēkām, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesi".

Baltinavā, 1933. g. 21. jūnijā.
C. 1. N8670 7617x

Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1933. g. 21. jūnija lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1919. g. 26. oktobrī mirušā
Staņislava Andriva d. Bondara
ir palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Bērzpils pag. Domopoles muižas
zemes gab. ,,Bondaru pļavas",
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, trijii mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1933. g. 21. jūnijā.
N?216 B 7716x

Miertiesnesis V. Bišentrops.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1933. g. 21. jūnija lēmumu un
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1918. g.
28. augustā mirušā Pētera An-
dreja d. Simsiķa ir palicis ne-
kustams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Rugāju pag.

Olekšsalas m., un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem. pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Balvos, 1933. g. 21. jūnijā.
Nš 223 B 7878x

Miertiesnesis V. Bišentrops.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1933. g. 21. jūnija lēmumu un
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc
5. septembrī mirušā Augusta
Kārļa d. Uršuļska ir palicis
nekustams mantojums, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Bērzpils
pag. "Mazo-Meronu sādžas vien-
sētās, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā. Balvos, Alejas
ielā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstiu

Balvos. 1933. g. 21. jūnijā.
I B

Miertiesnesis V. Bišentrops.

Daugavpils 4. jec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 27. jūnija
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1930. g. 11. oktobri mirušā
Jāzepa Jura d. Dreiska mant-
niekus, pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Līksnas
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 7882x

Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1933. g. 26. jūnija lēmumu un
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. (Xsēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1933. g. 8. apr.
mirušās Tatjanas Belovs mant-
iniekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apr. Augšpils pa-
gastā. Mantojuma tiesības jāpie-
teic pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1933. g. jūnijā.
Ns 17. 7714o

Miertiesneša v. i. Malkaus.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1401. un Civīl-
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. pamata,
uzaicina 1932. g. 7. septembrī
mirušā Staņislava Antona d.
Skramuļa mantniekus pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī",savas
mantošan. tiesības uz atklājušos
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apr. Makašēnu pag. 7621 x

1933. g. 21. jūnijā.
Miertiesnesis |. Jasse.

Bejas pagasta tiesa,
Valkas apr., pamatojoties uz sava
1933. g. 13. jūnija lēmumu un
pagasttiesu likuma 108. un 109. p.
izsludina, ka laulātais pāris Alfr.
Pētera d. Graudiņš un viņa sieva
Jakobine Pētera m. Graudiņš,
dzim. Maltenieks,pieņem (adoptē)
par saviem bērniem Jāni Spriča
dēlu Zariņu, dzim. 1914. g.
2. janvāri, un Ernu Spriča m.
Zariņu, dzim. 1918. g. 18. au-
gustāj dodot viņiem visas liku-
mīgu bērnu tiesības.

Personas, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, var
pieteikties šai pagasta tiesā triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas ..Valdības
Vēstnesī" trešo reizi. Pēc minētā
termiņa notecēšanas nekādi ie-
bildumi vairs netiks pieņemti un
adopcija skaitīsies par likumīgā
spēkā gājušu. 1 7577z

Pagasta tiesa.
Dignājas pagasta tiesa,

Jēkabpils apr., pamatojoties uz
savu š. g. 11. jūlija lēmumu un
pagasta tiesas lik. 108. un 109. p.,
dara zināmu, ka laulāts pāris
Jānis un Matilde Nereti pieņem
bērna vietā (adoptē) Jāni Pāk-
šānu, piešķipīt viņam visas liku-
mīgās bērna tiesības.

Kam būtu kādi iebildumi pret
šo adopciju, tiek uzaicināti pie-
teikt tos šai tiesai līdz š. g.
22. augustam, ar brīdinājumu,
ka vēlāk nekādi iebildumi netiks
ievēroti un adopcija tiks ap-
stiprināta. 9279z

Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs ļ. Grīnfelds pa-
ziņo, ka 1933. g. 25. jūlijā, pīkst.
12 dienā, Rīgā. Kalēju ielā 9 II.
eksprešu noliktavā, pārdos otrā
izsolēmaksāt nespējīgā parādnieka
Haima Arensa kustamo mantu,
sastāvošu no apaviem un ādām,
novērtētu par Ls 1158.—. 9330z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1933. g. 14. jūli

Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu izp.
J. Grīnfelds paziņo, ka 1933. g.
27. jūlijā, pulksten 11 dienā.
Rīgā, Kungu ielā Nš 2*. dz. 1,
pārdos Judela Davidoviča kus-
tamo mantu, sastāvošu no rak-
stāmmašīnas novērt, par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vi

Rīgā, 1933. g. 14. jūiijā.
9356 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 0) paziņo, ka 1933. g. 28. jūlijā
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Gogoļa ielā,
Nš 6, dz. 12, pārdos otrā izsolē
Haikas-Hajas Levins kustamo
mantu, sastāvošu no mahagoni
koka mēbelēm, novērtētām par
Ls 840. -. 9328z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933.«g. 13. jūlijā.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E.Liepinš paziņo,
ka 1933. g. 25. jūlijā, pīkst. Iii
dienā, Rīgā, Brīvības ielā 70,
pārdos pirmā un otrā izsolē Olgas
Evermans kustamo mantu, sastā-
vošu no tapetēm, krāsām, letēm
u. c, mantām, novērtētām par
Ls 835,—. 9329z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. jūlijā.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpiid. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1933. g. 24. jūlijā,
pulkst. 11.20 dienā Edinburgā,
Edinburgas prosp. Ne 50, pārdos
Irēnas Apinis kustamo mantu,
sastāvošu no zāles garnitūras un
citām mēbelēm, novērtētu par
Ls 508,—. 9350

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 4. jūlija.
Tiesu izpildītājs K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1933. g. 24. jū-
lijā, pulksten 12.30 dienā, Edin-
burgā, Robežu ielā Ne 35, pārdos
Leontīnes Černovas kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 460.—. 9351

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 4. jūlijā.
Tiesu izpildītājs Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 24. jūlijā,
pīkst. 10 dienā, Ādažu pag.
,,Baložu" krogu pārdos Alek-
sandra Dreimaņa kustamo mantu,
sastāvošu no harmoniuma .,!'.
Neldner", novērtēta par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1933. g. 6. jūlijā. 9343
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 24. jūlijā,
pulksten 13 dienā, Ādažu pag.
pārdos Eduarda Graudiņa kust.
mantu, sastāvošu no zvejas
velkamā vada, labības pļāvēja,
siena pļāvēja, grābekļa un atsperu
ratiem, n vērtētu par Ls 875,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1933. g. 6. jūlijā. 0344
Tiesu izpildītājs V. Jursons.
Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.

tiesu izpildītāja v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Ns 1), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1934. gada
17. februārī, 10 ritā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Nikifora Semena dēla Golubova
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķa Raudas pagastā
Ilūkstes apr. hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Nš 5518 un sastāv
no Šteinenze muižas zemes ga-
bala Fazāni Nš 23F, kopplatībā
18.72 ha;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 3600,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 4300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 360

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā

Grīvā, 1933. g. 14. jūlijā.
9286 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpiid. v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ns 1) paziņo, ka:

l)Va!sts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 17. februārī,
1(1 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Sevastjana
Jennolaja dēla Jakovļeva nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Laucesas pag. Ilūkstes apr.
hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģistra Na 4345, un sastāv no
Kalkūnes Berkenhegen muižas
zemes gabala Līči Ne 156 F un
156 Fa, kopplatībā 9,97 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5900,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 11.900,-;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtēj, desmitā daļa —Ls5P0;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic Iidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 14. jūlijā. 9281
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā,
Stiklu ielā N° 1) paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 17. februāri,
ln rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Jāzepa (Je-
zupa) Jāņa d. Dzeņa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Silenes pagastā Ilūkstes apriņķa
hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģistra Ne 3424, un sastāv no
Kumbuļu (Kumelītes) muižas ze-
mes gabala Lāčplēši Ne 32F, kop-
platībā 14,00 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3900,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3900,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa Ls 390
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 14. jūlijā 9284
Tiesu izpildīt, v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis paziņo, ka ,,VaId .
Vēstn." š. g. 113. numurā iz-
sludinātā Lavrentija Kurmeļeva
nekustamas mantas — Grīvas
pilsētas zemes abala Nš 1139F
ar hip. Nš 1061 pārdošana izsolē
š. g. 12. augustā 0352

atcelta.
Grīvā. 1933. g. 15. jūlijā.
Tiesu izpiid. v. i. E. Petrītis.

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) karakl. apl.

J681, izd. no 10. Aizputes
kājn. p_ ulka kom. 1931. g.
22. maijā ar Jovs Konstantīna d.
Kudrašovs vārdu . dzim.
28. apr.. un 2) karakl.apl.1*4331 ,
izd. no 3. Jelgavas kājn. pulka
kom g. 28. maijā
Nikolaja Timofeja d. '?
vārdu,' dzim. 1903. g.



Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
NB 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļ. prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 17. februārī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Aleksandra
Mārtiņa d. Buivida nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Kaplavas pag., Ilūkstes apr., ar
zemes grāmatu reģ. Nš 3586
un sastāv no Annas-Plater mui-
žas zemes gabala Upmaļi Nš 10F,
kopplatībā 20,00 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē jāiemaksā drošības nauda —
Ls 850,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 14. jūlijā.
9282z Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Valsts Kazdangas lauksaim-
niecības vidusskolas ferma
pārdos jauktā izsolē š.g. 1. augustā
pīkst. 14, fermas kantori, Kaz-
dangā,

ši gada augļu dārzu ražu
no apm. 160 kokiem. 9277z

Fermas pārzinis (paraksts).

Daugavpils prēf. izsludina par
nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi BN N> 001441, izd. no
Daugavpils prēf. 1928. g. 13. (j.
cembrī ar Hanes Ķadiševičs "
dzim. Lipšics, vārdu. 7fti«J

\>

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpiid. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā N° 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 17. februāri,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.
Sturana nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Bebrenes
pag. Ilūkstes apr. hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 2604
un sastāv no Dzeguzines Ne 2
mājām, kopplatībā 27,14 des.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2600,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtēj, desmita daļa Ls 260 —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 14. jūlijā. 9283
Tiesu izpiid. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Nš 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 17. februārī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Pāvela
Kazimira d. Mazuļa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Prodes pag., Ilūkstes apr. iec, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 3293 un
sastāv no Gulbenes muižas zemes
gabala Liepas Ne 8F, kopplatībā
18,85 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 450,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
nantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 14. jūlijā.
9285z Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pē t rī-
ti s (kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Nš 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 17. februārī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Voldemāra-
Jāņa-Julija Friča-Oto d. Dump-
maņa nekustamo mantu, kas at-
rodas Ilūkstes apr., Salienas pag.,
Ilūkstes apr. ar zemes grāmatu
reģistra Nš 4736 un sastāv
no Liel- un Maz-Bornes muižas
zemes gabala, ar nosaukumu
,.Virsaiši Ne 13Funl3Fa". kop-
platībā 19,27 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-

da — Ls 45'»,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 14. jūlijā.
9287z Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petritis (kanceleja: Grīvā,
Stiklu ielā Na 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 17. febr., 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Kirīla Terentijad. Antonova
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Skrudalienes pag.,
Ilūkstes apr. hipot. iee. ar zemes
grāmatu reģ. Ne 5181 un sastāv
no Brunen muižas,zemes gabala
Zemnieki Ne 22F, 22Fa, koppla-
tībā 15,18 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —?
novērtējuma desmitā daļa Ls350;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 14. jūlijā.
9288 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā,
Stiklu ielā Ne 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 17. februārī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Salimonam
(Zālamanam) Staņislava d. Klu-
sam piederošo nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr., Kap-
labas pag., Ilūkstes apr. hipot.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 5553 un sastāv no Zvirbuļu
mājām, kopplatībā 13,307 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
soli', jāiemaksā drošības nauda —
Ls 300,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekustamās
mantas 'dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 14. jūlijā.
9288a Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

1 -N

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
24. jūlijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Vilandes ielā Ne 12, dz. 15,
pārdos vairāksolīšanā Lejas Gor-
dons kustamo mantu, novērtētu
par Ls 400,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņas vīra Dāvida Gor-
dona dažādu nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1933. g. 17. jūlijā. 9353
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
24. jūlijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā Ne 25,
pārdos vairāksolīšanā Osvalda
Meijera kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 215 ,— un sastāvošu
no dažādām mantām viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.
_gigā, 1933. g. 17. jūlijā. 9354

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
24. jūlijā, pulksten 11 dienā .
Rīgā, Valdemāra ielā Ne 23,
dz. 9, pārdos vairāksolīšanā Kob-
lenca mantinieku un Rosās Ris-
kers kustamo mantu, novērtētu
par Ls 2345,— un sastāvošu no
mēbelēm u. c. mantām, viņu da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 17. jūlijā. 9355
Rīgas prefektūras 8. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka š. g.
25. jūlijā, pīkst. 10, Matisa ielā 43,
Rīgas ēdienu un dzērienu uzņ.
81. k. prasības lietā pārdos vairāk-
solīšanā H. Brokeram piederošas
mantas, sastāvošas no dažādām
mēbelēm, novērtēt, par Ls368,58.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. !>327z

Rigas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
26. jūlijā, pīkst.' 10 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā Ne 21, eksprešu
nolikt., A. un R. Rātiem pienā-
košā īres parāda piedzīšanas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Leona Metrika kustamo mantu,
sastāvošu no 2 veikala bufetēm,
2 veikala letēm, 300 grosiem
pulksteņu ciparu blatēm, 20 gro-
siem pulksteņa laika rādītājiem
un 20grosiem pulksteņu atsperēm,
novērtētiem par Ls 550,—. Pār-
dodamās mantas apskatāmas ūtru-
pes dienā uz vietas. 9326z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

10. Aizputes kājnieku pulks
pārdos 1933. g.27. jūlijā, pīkst. 10,
Daugavpils cietoksnī,
vairāksolīšanā mutvārdu un
rakstveida izsolē zemāk mi-

nētās mantas:
1) Vilnas lupatas . . 1316 kg
2) Nātnas lupatas. . . 684
3) Brezenta lupatas 272 "
4) Maisu lupatas . . . 200 ',
5) Vecu ādu 1007
6) Vecu skārdu. ... 114 "
7) Vecu dzelzi .... 142 [[
un vēl kažoku lupatas, vecu tērau-
du, vecu čugunu, vecu cinku.

Rakstveida piedāvājumi iesnie-
dzami 10. Aizputes kājnieku
pulka saimniecības priekšniekam
līdz š. g. 27. jūlijam, pīkst. 10.

Mantas apskatāmas pulkā darb-
dienās no pīkst. 9—15. 9272z

Pēternieku pagastam
Jelgavas apr. vajadzīgs

2. skolotājs
(sieviete). Vēlēšanas notiks pa-
gasta padomes sēdē 1933. g.
2. augsustā, pīkst. 14. Kandi-
dātes lūdz pieteikties un vaja-
dzīgos dokumentus iesūtīt skolas
padomei līdz š. g. 2. augustam ,
Pīkst. 12. 2 9248z

Pasta adrese: c. Olaini.

Paziņojums.
Ar Liepājas muitnīcas š. g.

14. jūnija lēmumu Lietavas pa-
valstn. Kazimirs Lubinavičius,
dz. Lietavā, Lemkinu sādžā,
sodīts par rudzu kontrabandu un
neatļautu robežas pāriešanu ar
Ls 25,—. Saskaņā ar Muit. lik.
1149. p. sodītais tiek līdz ar šo
uzaicināts 3 dienu laikā dot šim
lēmumam piekrišanu, jo pretējā
gadījumā lietas izšķiršana tiks no-
dota Liepājas lauku iec mier-
tiesnesim. 9275z

Bērz-Sīpeles virsmežniecība īzšl.
par ned. pazaudētu mežsarga
zīmogāmuru ar burt. ,,M. D."
un Nš 57(1. 9276z

Ievērībai.

Satiksme par Ventas celtuvi
pie Nigrandas

uz Liepājas-Jelgavas II šķ. ceļa
ir atjaunota.

Ezerē, 1933. g. 14. jūlijā.
9332z Pagasta valde.

Galgauskas pagasta
Kropas I pak. pamatskolai vajā-

" skolas priekšnieks,
virietis, muzikāls, sabiedrisks dar-
binieks.

Vēlēšanas notiks 1933. gada
10. augustā, pīkst. 12, pie pagasta
padomes Galgauskas pagastā na-
ma. Vēlama personīga ierašanās.

9278z Pagasta valde.

Liezeres pagasta 6-klasīgai
pamatskolai

vajadzīgs pilntiesīgs

sfrototājs.
Pieteikumi līdz ar dokumen-

tiem un īsu dzīves aprakstu, ap-
maksāti ar attiecīgu zīmognodokli,
piesūtāmi pagasta valdei līdz
š. g. 1. augustam.

Vēlēšanas pagasta padomes sē-
dē, š.g. 17. augustā, pīkst. 2 dienā
Liezeres pagasta namā (stac.
Cesvaine 18 km.)

Vēlams muzikāls, sabiedrisks
darbinieks 9333z

Pagasta valde.

Naudītes pagasta
Jelgavas apr., Naudītes-Jaun-

"sesavas
4 kl. pamatskolai vajā-

skolas priekšnieks
virietis, muzikāls (vēlams, kas
prot ērģeles spēlēt), sabiedrisks
darbinieks.

Vēlēšanas notiks pagasta pa-
domes sēdē š.g. 2. augustā, pīkst.
13. Kandidātiem, kam ir tiesības
būt par skolotāju-priekšnieku,
jāiesniedz skolas padomei doku-
menti par izglītību, praksi un ve-
selības stāvokli līdz š. g. 30. jū-
lijam.

Pie skolas ir apm. 14, ha pagasta
pašvaldības zemes, ko skolotājs
var nomāt.

Adrese: c. Naudīti, Naudītes
pag. namā.

Skolai tuvākā dzelzceļa stacija
— Penkule 2 km. 9274z

2* Pagasta valde.

Šķibes pagastam,
Jelgavas apriņķī, vajadzīgs 6-kl.
pamatskolai

3. skolotājs,
vīrietis, muzikāls un sabiedrisks

Kandidātus lūdz pieteikties,
iesniedzot vajadzīgos dokumen-
tus Šķibes pamatskolas padomei
līdz š. g. 6. augustam.

Pagasta padome skolotāju
vēlēs savā š. g. 12. augusta
sēdē, pīkst. 9 no rīta pagasta
namā.

Adrese: c. Šķibi. 2
9222z Pagasta valde.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem kā pie-
teiktus par nozaudētiem: 1) auto-
mobiļa braukšanas mēģinājuma
numuru Ne 0—84* izdotu š. g.
8. jūlijā no prefektūras Fricim
Vaitelonam; 2) motocikla mēģi-
nājuma Ne 0—51, izdotu no pre-
fektūras š. g. 27. maijā Jūlijam
Pūriņam. 9 36

Rīgas prefektūras 5. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu pieteiktu
kā nozaudētu ieroča atļauju iz-
dotu no Rīgas prefektūras 5. iec.
p;-ka 1932. g. 18. jūlijā ar Ns44
ar Donalda Wais (Way) v. 9337

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par ned. nozaudēto
darba grāmatiņu ar Jāņa Fric-
kopa v., izdotu no Liepājas pils.
valdes darba apgādes 1932. gada
16. jūnijā ar Ne Ķ 52308/5884.

Jaunpiebalgas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
pasi ser. CN Ne 017490, izd. no
Jaunpiebalgas pag. valdes 1928.g.
26. martā, Ne 1713, ar Antona
Kurzemnieks vārdu un karakl
apl. Ne 23329, izd. no Cēsu kara
apr. pr-ka 1924. g.22. decembrī ar
Antona Kurzemnieka v. 7464x

Jaunlatgales apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nozaud.
,,Nagan" sist. revolveri, piederošu
Stepanam Ignatija d. Fiļipovam,
dzīv. Kacēnu pag. Podsevaš
ciemā. Atrašanas gadījumā iero-
cis nododams iec. kancelejā
Liepnā. U237z '

: __-* 'a.

Ezeres pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto karaklausības
apliec. Ne 24809, izd. no Ludzas
kara apr. priekšnieka 1924. o
30. okt. ar Juliāna Jāzepa d
Grahoļskis vārdu. 7660z

Irlavas pagasta valde atsauc
1932. g. „Vald. Vēstn." Ne 233
publicēto sludinājumu par Leonti-
nes-Johannas Jākobsons Latvijas
iekšz. pases ser. CV Ne020671 no-zaudēšanu, jo minētā pase at-
rasta un skaitāma par derīga

Kokmuižas pagasta valde izslud .par ned. nozaudēto Latvijas iekšz
pasi ser. ZN Ne 013380, izdotu no
Kauguru pagasta valdes 1928. g.
14. jūnijā ar kārtas Ne 780
ar Kristinas-Alvinas Rubenis , dz.
Birgels vārdu. 7662z

Kraukļu pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus:" 1) Lat-
vijas iekšzemes pasi Ne 1188 ser
CV Ne 017788, izdotu no Remtes
pagasta valdes 1928. g. 19.oktobrf
ūn karaklausības apl. Ne 6765/P .
izd. no 12. Bauskas kājnieku*
pulka komandiera 1928. gadaj
21. augustā ar Alberta Apiņa v.;'
2) Latvijas iekšzemes pasi Ns 566
ser. MV Ns004366 izd. no Kraukļu
pagasta valdes 1928. g. 9. martā
un karaklausības apl. Ne 24321,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1925. g. 24. janvārī ar Arvīda
Deguma v.; 3) kumeļa reģistrāc.
zīmi Ne 145, izd. no Kraukļu pag.
valdes 1929. g. 28. jūnijā ar
Augusta Ceļmala v. 7659z

Mēra pagasta valde izsludina
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latv. iekšz. pasi ser.
PT Ns 004609, izdotu no Mēra
pag. valdes 1927. g. 14. dec. ar
Jāņa Jansona v.; 2) zirga pasi
Ne 18847, izd. no Mēra pag. valdes
1929. g. 2. maijā ar reģ. Ne 248 ar
Jāņa Jansona v.; 3) zirga pasi
Ns ' 13326, izd.no Smiltenes pag.
valdes 1926. g. 22. jūnijā reģ.
Ns 326 ar Jāņa Jansona vārdu;
4) zirga pasi Ne 13327, izd. no
Smiltenes pag. valdes 1925. g.
22. jūnijā reģ. Ns 327 ar Jāņa
Jansona v.; 5) zirga pasi Ns 13328,
izd. no Smiltenes pag. v. 1926. g.
22. jūnijā reģ. Ns 328 ar Jāņa
Jansona v.; 6) kumeļa zīmi X?
119, izdotu no Mēra pag. v.
1932. g. 27. aprīlī ar Jāņa Jan-
sona v.; 7) Latv. iekšzemes pasi
ser. PT Ne 004620, izd. no Mēra
pag. valdes 1927. g. 14. dec. ar
Emmas Jansons, dzim. Lapekins,
vārdu. " 7664z _

Rubenes pagasta valde izslud.
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) zirga pasi ser. Nsl8961,
reģ. Ne 661, izd. no Rubenes pag.
valdes ar Jāna Sproga vārdu un
2) karaklausības apl. Ne 5662,
izd.no Jaunjelgavas-Ilūkstes kara
apr. pr-ka 1925. g. 28. febr. ar
Jāņa Jāņa d. Sproģajv__ 766oz

Silajāņu pagasta valde, Rēzek-
nes apr., izsludina par ned. šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi MK Ne 007839, izd.
1928. g. 26. jūlijā no šīs pag.
valdes Ne 3939 ar Fadeja Pisku-
novs v.; 2) Latv. iekšz. pasi
MK Ne 007780, izd. 1928. g-
25. jūlijā no šīs pagasta valdes
Ne 3880, ar Iļja Lisicins v.;

3) Latv. iekšz. pasi NK

Ne 017713, izd. 1928. g. 31. janv.
no šīs pag. valdes Ne 713 ar An-
tona Baltiņš v. 4) Latv. ieksz.
pasi MK Ne022521, izd. 1930 g-
18. martā no šīs pag. valaes

Ne 5721 ar Maksima Šeršņovs v.;
5) Latv. iekšz. pasi NL NeOlSO»
izd. 1928. g. 27. februārī no sis
pag. valdes ar Lozera

^
Kagans v.

Zūru paga^t?^^ldT7V̂ēīrtipi |s

apr., izsludina par nederīgu no;
zaudēto Latv.iekšzemesP»ser. CT Ne 009096, izdotu »
Zūru pag. valdes 1928. g. 26. jū-
lijā ar Kaspara Andreja d. Apfel"

bauma vārdu. 7661z

Sfeižādi
sludinājumi.

A S. Pirmais Privātais lombards
uz savu statūtu § 68 pamata. 0*
par ned., pieteiktas par pazaudē-
tām ķīlu zīmes ar Ne 5153».
521117, 524573, 517469, 536484-

3 9331z Valde^.

Valsts tipogrāfija
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:
Jaunatnei kaitīgās

(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927. g. līdz 1932. g- de"

Maksā brošēts eksemplārs :

bez piesūtīšanas. . . '
ar piesūtīšanu pa pastu .

7. rajona inženieris,
š.g.26. jūlijā, pulksten 13, savā kancelejā, Smiltenē, Dārzu ielā Ne 7/9

izdos jauktā izsolē:
1) dzelzsbetona caurtekas būvi pār Varžu upīti uz Vaikas-

Smiltenes šosejas km 1,310. Nodrošinājums Ls 298.
2) 3 gab. tiltu remontu darbus uz Smiltenes-Valkas I šķ.

ceļa. Nodrošinājums Ls 93.
3) 142 gab. koku aizsargu stabiņu pagatavošanu un uz-

stādīšanu pie tilta pār Gauju uz Smiltenes-Strenču I šķ.
ceļa un tilta virsgridas atjaunošanu tiltam pār Lisas upi
uz Valmieras-Smiltenes I šķ. ceļa. Nodrošinājums Ls 45.

4) 5,10 m gara koka tilta T-I. būvi „z Alūksnes-Zeitinu-
Lejasciema I šķ. ceļa km 13,238. Nodrošinājums Ls 35.

5) 14,05 m gara koka tilta remonta darbus pār Palses upi
uz Palsmancs-Aumeisteru-Lieiaiskrogs 11b šķ. ceļa km 5,120.
Nodrošinājums Ls 14. l 1470

Tuvākas ziņas rajona kancelejā, Smiltenē, darba laikā. 9347o

Zemkopības mimsīri as nliorātijas departamenta
aiftīfe Hallo 1lajoi paīsais

1933. g. 26. jūlijā, pulksten 11, savā kancelejā Liepājā, Labrenča
ielā Ne 8—4,

izdos jan&tsi izzolē
mazā&sollšanā šādus darfsus:

sākot solīšanu no zemāk uzrādītām summām.

1) Liepājas apr, Durbes-Tadaiķu pag. Durbes upes baseina
meliorācijas sab-bas Durbes-Tadaiķu lankas galveno novadgrāvju
pārtīrīšanas darbus 16834 tek. m garumā un upes iztaisnošanu
259 tek. mtr. garumā ar 874 mzemes tilpuma, novērtētus par
Ls 6786,49. Drošības nauda Ls 680.

2) Liepājas apr. Tāšu pag. un apkārtnes meliorācijas sab.
,,ĀIande" Ālandes upes pārtīrīšanas darbus 4259 tek. mtr. garumā
ar 1897 mzemes tilpuma, novērtētus par Ls 2276,40. Drošības
nauda Ls 230.

Izsolē var piedalīties mutiski un rakstiski, iesniedzot rakstisku
piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
39.—42. p. noteiktā kārtībā, pirms mutiskās izsoles sākšanas.

Rajona pārzinis patur sev tiesības izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Nodrošinājumiem naudas vietā var iesniegt Latvijas bankas
garantijas un valsts vai valsts garantētus vērtspapīrus pēc Finanču
ministrijas noteiktā kursa.

Meliorācijas sabiedrības, darbu izvedējas, reāla nodrošinājuma
vietā var iesniegt sabiedrības valdes parakstītus vekseļus; citiem
vai daļai biedru jāparakstās kā galviniekiem.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var
iepazīties Liepājā, Labrenča ielā Ne 8, dz. 4, tālrunis 1647.

L 1473 9348o

Rlžas Jūrmalas pilsētas valde
izsludina š. g. 22. jūlijā, pulksten 10,

slēgtā izsofē
pilsētas ģimnāzijas ēkas, Dubultos,

krāsošanas darbus.
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodokli,

uzdodot vienības cenu par kv. metru, iesniedzami kopā ar nodro-
šinājumu Ls 500,— pilsētas valdē Dubultos, vecā Tirgus laukuma
Ne 1, istaba 1, līdz i. g. 22. jūlijam, pīkst. 10.

Dubultos, 1933. g. 15. jūlijā." 9384 Pilsētas valde.

Muā virsvaldes materiālu apiāde
izsludina

rakstveida sacensības:
1933. g. 31. jūlijā karbīda, 100 kg traukos — 15000 kg piegādei,

cilindru eļļas pārkarsētam tvaikam — 10000 kg
piegādei.

1933. g. 3. augustā apcinkota jumta skārda -- 10000 kg piegādei.
1933.g. 17.augustā svelmju cauruļu — 4176 gab. -, lokomob. pār-

karseņa cauruļu 26 elem. — 5 kompl. piegādei.

Sacensību sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne 3, ist. 103. L 1478 9349o

Jūrniecības departaments
izdos jauktā izsolē š. g. 27. jūlijā, pulksten 12

straumes virzītāja dambja izbūves un Gaujaskreisā krasta
nostiprināšanas darbus pie Carnikavas dzelzceļa tilta.

Drošības nauda Ls 1803,—.
Tuvāki paskaid.ojumi un noteikumi saņemami jūrniecības depar-
tamentā, istabā Ne 20, no pulksten 9 līdz 13. L 1467 9346


	Valdības Vēstnesis no. 155 17.07.1933��$桭瑸쎘㥏��>
	Nekustamas mantas saraksts, kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 30. jūnija lēmuma ir jāpiedalās meliorācijas sabiedrībā „Ošupe" (Valmteras-Valkas apr.), jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.�룆넖裆넖죆넖�ᡒࠗ䡒ࠗ聒ࠗ̀⬀㤀ဆ꜎젠㐜㐰T䠀ࠆ̀搀㘁ࠆ瀕霛䀕霛⃨�㜀最㌀ആ낽ꨎ 頎Ȁ���㐲T䠀吀̀Ѐༀࠆ怏漜젠㐜႟鴖傟鴖Ѐ܀ఁଆ健阀Ѐ�Ѐ���〮㤹N吀Ѐࠁଆ健阀Ѐ�Ѐ���㔵㔵1⸀ሀༀЀฆࠂ䔇쀓갎ऀ���汜田ㄶ扤稀���ȀԀἁࠆࢆ猖灓ࠗЀ܀ᴀଆ䢾ꨎ�漜Ѐ���㈲㌲SࠗȀᤁࠆ惺爖こࠗԀഀᜀആꀁ䔇【漜���倴当
	Valdības rīkojumi un pavēles Rīkojums JV2 262 1933 13��������������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�榣�綁芋곑ʍᔹꠞォ餐Ꝭ槰ľ䕫馝
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi. Takse�.193肋☗좋☗������
	KURSI.
	Tirdzniecība un rūpniecība. Latvijas eksports jūnijā.���0㘱0㙢뀌蔎栐蔎젏蔎တ蔎��������6ㄷ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


